INFORMACJA o SKLADACH OSOBOWYCH i FUNKCJACH CZLONKOW
OBWODOWYCH KOMISJI do spraw REFERENDUM OGOLNOKRAJOWEGO zarzadzonego na dzierh
6 wrzesnia 2015 r., powotanych na terenie gminy BIALA PISKA

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Biatej Piskiej
Adres siedziby komisji: Urzad Miejski w Biatej Piskiej, ul. Sikorskiego 21A, 12-230 Biata Piska

1) Wiktor Burzynski — Przewodniczacy
2) Andrzej Konopka — Zastepca przewodniczgcego

Cztonkowie:

3) Aleksandra Jully

4) Janusz Stanistaw Lendzioszek

5) Andrzej Zielinski

6) Stanistaw Mirostaw Nowosielski
7) Piotr Poniatowski

8) Piotr Skrodzki

9) Elzbieta Zyskowska

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Biatej Piskiej
Adres siedziby komisji: Publiczne Gimnazjum, ul. Moniuszki 7, 12-230 Biata Piska
1) Matgorzata Jezewska — Przewodniczaca,

2) Grazyna Zielinska — Zastepca przewodniczacego
Cztonkowie:

3) Marzena Maria Kuli$

4) Grazyna Mroczkowska

5) Lucyna Zyskowska

6) Lech Czestaw Prusinowski
7) Magda Staniszewska

8) Justyna Poniatowska

9) Stawomir Konrad Stonawski

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Pogorzeli Wielkiej
Adres siedziby komisji: Swietlica w Pogorzeli Wielkiej, Pogorzel Wielka, 12-230 Biata Piska

1)Renata Rybicka — Przewodniczaca,

2) Marlena Szleszyriska — Zastepca przewodniczgcego



Cztonkowie:

1) Joanna Kalwejt

2) Olga Karolina Oporiska
3) Zdzistaw Buczkowski
4) Adriana Grosfeld

5) Patrycja to$

6) Bogdan Jozef Zielinski
7) Adam Biedrzycki

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Drygatach
Adres siedziby komisji: Soteckie Centrum Kultury, ul. Kosciuszki 4,
Drygaty, 12-230 Biata Piska

1) Renata Zyskowska — Przewodniczaca,

2) Jozef Zamojski — Zastepca przewodniczacego
Cztonkowie:

3) Monika Katarzyna Gaska
4) Jaonna Laszkowska

5) Iwona Gaska

6) Anita Grosfeld

7) Marian Waszkiewicz

8) Danuta Anna Szleszynska

9) Kamila Szymarska

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Skarzynie
Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa w Skarzynie, Skarzyn, 12-230 Biata Piska

1) Elzbieta Wilczko —Przewodniczaca,
2) Dorota Staniszewska — Zastepca przewodniczgcego

Cztonkowie:

3) Anna Kuli$

4) Agnieszka Wiszowata

5) Dominik Janicki

6) Rafat Aleksander Zbikowski
7) Hanna Teresa Buszyk



8) Marek Romanowski
9) Wojciech Sakowski

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Swidrach Koscielnych
Adres siedziby komisji: Swietlica wiejska w Swidrach Koscielnych,
Swidry Koscielne, 12-230 Biata Piska

1) Jerzy Szydtowski — Przewodniczacy,

2)

Aneta Anna Wojstaw — Zastepca przewodniczacego

Cztonkowie:

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

1)
2)

Krzysztof Dariusz Niedzwiecki
Matgorzata Piotrowska
Wiadystaw Wesotowski
Marcin Dgbrowski

Marek Malinowski

Anna Zdunczyk

Waldemar Lutrzykowski

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Kumielsku
Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa w Kumielsku, Kumielsk, 12-230 Biata Piska

Maria Dorota Wecek — Przewodniczacy

Lidia Jaszczurowska — Zastepca przewodniczacego

Cztonkowie:

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

1)
2)

Agnieszka Zielinska

Wiestawa Siemion

Kazimierz Kuczynski

Krzysztof Damian Brzostowski
Aldona Mrozowska

Dariusz Szczech

tukasz Borys

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Biatej Piskiej
Adres siedziby komisji: Zesp6t Szkét Nr 1, ul. Sienkiewicza 16, 12-230 Biata Piska

Barbara Grycmacher — Przewodniczaca,

Anita Modzelewska — Zastepca przewodniczgcego



Cztonkowie:

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

1)
2)

Monika Strongowska
Marianna Gentek

Daria Gaska

Matgorzata Kulis
Monika Zytowska

Daniel Tomasz Dobrzycki
Danuta Nowosielska

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Bemowie Piskim
Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa w Bemowie Piskim,
Bemowo Piskie, 12-230 Biata Piska

Justyna Maria Niebrzydowska — Przewodniczaca,

Dorota Waleria Rydzewska — Zastepca przewodniczgcego

Cztonkowie:

3)
4)
5)
6)
7)
8)

Jerzy Martyniuk
Wiestawa Zuchwalska
Michat Gutowski
Barbara Rozwadowska
Cezary Skrodzki
Elzbieta Jabtoriska



